СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(второй созыв)
       от   30.05.2013 г.                                                                                     №  209/59
г.Лабинск
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2012 год
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района Совет Лабинского городского поселения Лабинского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лабинского городского поселения  Лабинского района за 2012 год по доходам в сумме 227112,7 тыс. рублей,  по расходам в сумме 261755,5 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 34642,8 тыс. рублей и со следующими показателями:
-  доходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2012 год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

-  доходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2;

-  расходов бюджета Лабинского городского поселения  Лабинского района за 2012 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3;

-  расходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2012 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4;

- источников финансирования дефицита бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5;
- источников финансирования дефицита бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6.

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Лабинского городского

поселения Лабинского района                                                               А.Н.Матыченко
Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                           В.В.Захарова